autoriza a Ford Credit de México a incluir por referencia el dictamen de los Estados Financieros Básicos del ejercicio 2024, en la solicitud para
autorización de emisión de deuda de largo plazo ante la Comisión Nacional Bancaria y de Valores ("CNBV") y la Bolsa Mexicana de Valores ("BMV").

El importe de la remuneración para estos servicios asciende a la cantidad de $497,000.00 (cuatrocientos noventa y siete mil pesos 00/100 M.N.) más
el Impuesto al Valor Agregado.

DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES APROBADOS POR EL COMITÉ DE AUDITORIA :